Jetéshkrim | kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: RIZA
Atésia: REXHEP
Mbieméri: CELAJ
Datelindja: 18.09.1954
Vendlindja: VICIDOL

Kandidat pér ANETARE | KESHILLIT BASHKIAK BASHKIA TROPOJE KZAZ nr 9
p&rzgiedhjet pér organet e qeverisjes vendore t& datés 30 gershor 2019 né Qarkun
KUKES , propozuar nga PARTIA ‘ Aleanca pér Barazi dhe Drejtési Europiane ‘ ABDE né
koalicion me ‘ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE “.

Arsimi: LARTE

Eksperienca né puné: 44 VJET NE ARSIM
Kualifikimi: -1 (PARE)

Aktivitete shogérore dhe politike: SHKRIME NE GAZETA
Shénim:

. Arsimi, eksperienca né pune, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t érenditen
nga me ivonshmi n& mé t& hershmin;
CV duhet te plotesohet dhe firmoset ng akandidati,
CV sillet ne KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia
ose Komiteti nismétar.

Riz4 LELAT //2/,

Model | miratuar me vendimté KQZ-sé Nr. 23, date 01.02.2019



